

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA PÚBLICA CENTRALIZADA Nº 001/2025
IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

1-

GRUPO FORMAL

NOME DO PROPONENTE		CNPJ	
COOPERATIVA DE PEQUENOS AGROPECUARISTAS DE IBIRUBÁ		04.355.355/0007-40	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO/UF	
RS 223, Km 47, Pavilhão B, Distrito Industrial		Ibirubá/RS	
E-MAIL	DDD/FONE	IBIRUBÁ/RS	
cadelaascultas@coopeagri.com.br	054 - 3324 - 6573	CEP	
Nº DA DAP JURÍDICA	BANCO	AGÊNCIA CORRENTE	
RS112022.02.000001071CAF	Banco do Brasil	6777	
N DE ASSOCIADOS	Nº DE ASSOCIADOS DE ACORDO COM A LEI Nº 11.326/2006	Nº DE ASSOCIADOS COM DAP FÍSICA	
938	707	92665	
NOME DO REPRESENTANTE LEGAL	CPF	DDD/FONE	
Lecian Gilberto Conrad	564.323.720-20	(54) 3324-6573	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO/UF	IBIRUBÁ, RS	
Linha Quatro			

IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC			
NOME DA ENTIDADE	CNPJ	MUNICÍPIO/UF	
Município De Ibirubá	87.564.381/0001-10	Ibirubá/RS	
ENDEREÇO		DDD/FONE	
Rua Tiradenetes, 700, centro, Ibirubá			
NOME DO REPRESENTANTE E E-MAIL		CPF	
Jaqueline Brígioni Wünsch			
Licitacoes@ibiruba.rs.gov.com			

RELAÇÃO DE PRODUTOS						
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA DOS PRODUTOS
				UNITÁRIO	TOTAL	
1	ALHO	KG	248	R\$ 41,66	R\$ 10.331,68	SEMANAL
2	BATATA DOCE	KG	828	R\$ 7,60	R\$ 6.292,80	SEMANAL
3	BETERRABA	KG	1490	R\$ 6,83	R\$ 10.176,70	SEMANAL
4	CEBOLA	KG	1960	R\$ 5,86	R\$ 11.485,60	SEMANAL
5	CENOURA	KG	1811	R\$ 6,66	R\$ 12.061,26	SEMANAL

6	COUVE MANTEIGA	MC	125	R\$	4,92	R\$	615,00	SEMANAL
7	COUVE FLOR	UND	1310	R\$	8,00	R\$	10.480,00	SEMANAL
8	MORANGA CABOTIA	KG	314	R\$	5,80	R\$	1.821,20	SEMANAL
9	REPOLHO	UND	939	R\$	8,55	R\$	8.028,45	SEMANAL
10	CHUCHU	KG	86	R\$	5,60	R\$	481,60	SEMANAL
11	BROCOLIS	UND	1510	R\$	8,37	R\$	12.638,70	SEMANAL
12	ALFACE	UND	1810	R\$	5,12	R\$	9.267,20	SEMANAL
13	MILHO VERDE	DZ	392	R\$	28,23	R\$	11.066,16	SEMANAL
14	APIM	KG	962	R\$	12,50	R\$	12.025,00	SEMANAL
15	LEGUMES CORTADOS	EMB250g	370	R\$	15,47	R\$	5.723,90	SEMANAL
16	SCHMIER DE FRUTA IN NATURA	KG	486	R\$	27,08	R\$	13.160,88	SEMANAL
17	CHÁ DE ERVA DOCE	UND	512	R\$	8,12	R\$	4.157,44	SEMANAL
18	CHÁ DE HORTELA	UND	280	R\$	7,95	R\$	2.226,00	SEMANAL
19	CHÁ DE CAMOMILA	UND	534	R\$	8,74	R\$	4.667,16	SEMANAL
20	ORÉGANO	UND	458	R\$	7,52	R\$	3.444,16	SEMANAL
21	ALECRIM	UND	238	R\$	11,88	R\$	2.827,44	SEMANAL
22	AÇAFRÃO DA TERRA	UND	228	R\$	9,16	R\$	2.088,48	SEMANAL
23	LOURO	UND	164	R\$	16,64	R\$	2.728,96	SEMANAL
24	PÁPRICA	UND	121	R\$	7,01	R\$	848,21	SEMANAL
25	OVOS DE GALINHA	DZ	2190	R\$	11,77	R\$	25.776,30	SEMANAL
26	FEIJÃO	KG	3202	R\$	10,70	R\$	34.261,40	SEMANAL
27	MASSA FRESCA	BD1 500g	2054	R\$	11,64	R\$	23.908,56	SEMANAL
28	PÃO FATIADO CASEIRO	KG	1975	R\$	23,58	R\$	46.570,50	SEMANAL
29	PÃO DE CACHORRO QUENTE	KG	580	R\$	25,18	R\$	14.604,40	SEMANAL
30	PÃO DE MILHO	KG	32	R\$	22,37	R\$	715,84	SEMANAL
31	MOLHO DE TOMATE	KG	638	R\$	26,46	R\$	16.881,48	SEMANAL
32	ROSCA DE POL VILHO	KG	300	R\$	52,87	R\$	15.861,00	SEMANAL
33	POLPA DE FRUTAS	KG	520	R\$	27,28	R\$	14.185,60	SEMANAL

OBS: PREÇO PUBLICADO NO EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA CENTRALIZADA Nº 001/2025

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

LOCAL E DATA	ASSINATURA DO REPRESENTANTE OS GRUPO FORMAL	E-MAIL/FONE
Ibirubá/RS 17/12/2025		cadeiascurtas@coopeagri.com.br (54)991615341

LECIAN
GILBERTO
CONRAD:5643
2372020

Assinado de forma digital por LECIAN GILBERTO
CONRAD:56432372020
Dados: 2025.12.12 11:12:48 -03'00'

CARLOS
GUILHERME
PORT:030186
70035

Assinado de forma digital por CARLOS GUILHERME
PORT:03018670035
Dados: 2025.12.12 11:14:29 -03'00'